PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOV 1261 I 2022. Congonhas, I I de dezembro de 2023

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONFIAS/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 287 /Z023lSecretaria. encaminhamos a V. Exa. a C.[. n."

PMC/SEMOBV09012023. por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e InÍiaestrutura

presta infomrações em atendimento ao Requerimento CMC/39812023. de autoria do nobre

r ereador Edonias Clementino.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

Faria ilva
pal Governo

C

ACCM

"'liÍfu,lirilflijitiilfiliiiiilr"ilrfliliflfiii' "'

35,9,',",t9|rtrr"r,t-Hií,á1,#,uB

PRÀCA PRESTDENTE KUBÍTSCHEK, 135 - CENTRo - CONGONIiAS - MG - CEP 3641s0& - TEL.: {31) 3731.1300 - FA* {31) 373í.1240 - e/wttr coíroohha8.ír§.oov.br

)

\

I

OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnfraesirutura

GOMUNICAÇÃO INTERNA

No. PMC/SEMOBUSERVTÇOS PUBLTCOS/09012023

De: Saulo de Souza Queiroz SEMOBI

Para: Cleber de Faria Silva SEGOV

Data:0711212023

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento No 39812023, do Vereador Edonias

Clementino, solicitamos a dilação de prazo para estar respondendo a solicitação,

pois estamos aguardando resposta da Secretaria da Fazenda, sobre execuçáo de

multas a concessionária COPASA.

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposiçáo para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

EI

Diretor de

afq ES

Serviços Públicos

Saul uetroz

Seeretárí o el fraestrutura

1

Secrêtrrla Munlclpalde Obrâs. Prefe lLr. di' Congonhr" :.

Rua Pêdre Heníque S iy,nô, l/i8 P.arê.Sl4l5allCortgonhrsM..I.lel .,'r il,:ll Ll1ó

i
{
tr